О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Управление инвестиционными проектами» Высшей школы бизнеса

в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 07.06.2024 по 15.06.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры

«Управление инвестиционными проектами», направления подготовки 38.04.02

«Менеджмент», Высшей школы бизнеса, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 20.05.2024 не

позднее 23:00.

Заместитель директора А.О. Габриелов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ВШБ

от 27.04.2024 № 2.10-

02/270424-8

График проведения государственной итоговой аттестации

№

п/п

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Список студентов

1 2 3 4 5 6 7

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 17

07.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4408

1. Архарова Алена Владимировна

2. Буденная Мария Максимовна

3. Веденеев Роман Игоревич

4. Игнатов Александр Андреевич

5. Маркович Никита

6. Наполова Елизавета Андреевна

7. Парфенов Павел Константинович

8. Ревякин Никита Сергеевич

9. Савин Арсений Олегович

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 18

10.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4408

1. Александрова Мария Александровна

2. Асланян Елена Артемовна

3. Варавин Артем Сергеевич

4. Дерова Полина Сергеевна

5. Зимин Максим Юрьевич

6. Кабанов Кирилл Дмитриевич

7. Кузнецова Дарья Сергеевна

8. Логвинов Семен Алексеевич

9. Подобед Иннокентий Владиславович

10. Травина Алена Дмитриевна

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 19

13.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4408

1. Байрамкулов Биаслан Айтекович

2. Бегунц Валерия Рубеновна

3. Жиганов Федор Никитич

4. Ковальчук Александра

Александровна

5. Корниенко Иван Алексеевич

6. Куць Анастасия Сергеевна

7. Левина Елизавета Феликсовна

8. Мишустин Алексей Михайлович

9. Самойлов Андрей Алексеевич

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 20

14.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4208

1. Абдуллин Владислав Валерьевич

2. Внутских Лев Евгеньевич

3. Груздев Василий Васильевич

4. Климакова Ангелина Александровна

5. Лесык Анастасия Дмитриевна

6. Ратникова Ангелина Юрьевна

7. Рыжова Елизавета Антоновна

8. Семина Екатерина Михайловна

9. Финикова Анна Владимировна

 Итоговое заседание Президиума

ГЭК

15.06.2024 10:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4408